
加工内容 単位 税込価格
￥9,680
￥10,890
￥10,890
￥12,100
￥11,495
￥15,125
￥14,520
￥18,150
￥3,630

コメント
二輪ヘッド関係
下面面研

燃焼室容積測定

複数気筒エンジンでも気筒ごと個別になるヘッドはこちらの条件になります。

1.0mmを超える面研量の場合は都度お問い合わせ下さい。
純正よりはるかに高い表面粗度を実現し、圧縮シール性の向上、
潤滑オイルや冷却水の外部へのニジミを防止します。

ビューレット使用による液量測定。

単位
単気筒

2気筒

3気筒

4気筒

1気筒

単位
～1.0mm未満（最小限）

1.0mm以上
～1.0mm未満（最小限）

1.0mm以上
～1.0mm未満（最小限）

1.0mm以上
～1.0mm未満（最小限）

1.0mm以上
1回につき

加工内容 加工内容
バルブガイド製作（銅系素材）
バルブガイド製作（銅系素材）（形状変更）
バルブガイド入れ替え
バルブガイド内径リーマ合わせ
バルブガイド下穴ボーリング
シートリング製作（鉄系素材）
シートリング製作（ベリリューム銅素材）
シートリング入れ替え（拡大ナシ）
シートリング入れ替え（オーバーサイズ）
バルブフェース研磨
シートカット（標準）
シートカット（特殊形状）
バルブ擦り合わせ
ツインプラグ加工
ネジ穴修正　ヘリサート加工（普通）
プラグネジ穴修正　ヘリサート加工（特殊）
ネジ穴修正　スリーブ製作入れ加工

※表示価格は税込価格（消費税10%を含めた価格で表示しています）

税込価格
￥6,050
￥6,050～
￥1,210
￥605
￥8,470～
￥2,783
￥5,203
￥3,630
￥5,445
￥1,028
￥2,420
￥3,630～
￥786

￥18,150～
￥3,630～
￥12,100～
￥9,680～

単位
1本
1本
1箇所
1箇所
1箇所
1個
1個
1箇所
1箇所
1本
1箇所
1箇所
1本
1気筒
1箇所
1箇所
1箇所

元形状製作の場合。
ツバ付きやシール付きなどへ変更させる場合。

ヘッド側の下穴に損傷が出ている場合の修繕加工。内径は拡大されます。
鋳鉄や耐熱鋼材使用による製作。

特殊シート形状（DUCATI、Harley-Davidsonなど）や指定追込み等に対応。

KawasakiのZ径やHarley-Davidson等。
ミリサイズは全て対応。インチサイズは都度ご確認下さい。
M8～M14までのサイズに対応します。
ヘリサートが不可能な重度の損傷用。主にアルミスリーブを製作入れします。


